PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE

                                                        ITAPEJARA D´OESTE - PR

                                                   C.N.P.J.  77.778.629/0001-91

1

Av. Manoel Ribas, 620 – Telefax (46) 3526-1054   e–mail: camara@itapejaradoeste.pr.leg.br

 85580 – 000       -      Itapejara D'Oeste   -   Paraná.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE COTA PARLAMENTAR

A Câmara de Vereadores de Itapejara D´Oeste, com sede na Avenida Manoel Ribas, 620,
Centro, neste Município, DECLARA para os devidos fins, que os Vereadores NÃO possuem e
tampouco utilizam COTA PARLAMENTAR / VERBA DE GABINETE.

Itapejara D´Oeste/PR, 12 de março de 2024.

Atenciosamente.

Jonas Ferreira de Andrade
Presidente